
ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 
via Cesare Battisti, 198 - 65123 Pescara  
Codice Fiscale: 91137250683 - Tel. 085.2059763 / 867 
E-mail: isiapescara@isiadesign.pe.it    PEC: pec@pec.isiadesign.pe.it   Sito web: www.isiadesign.pe.it 

 

 

Prot. n. 4979 / A2                           Pescara, 13 ottobre 2022 

LA DIRETTRICE 
 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei 
Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie 
Artistiche e degli Istituti Musicali pareggiati; 
 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per 
l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni 
artistiche e musicali a norma della Legge n. 508/1999; 
 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’ISIA di Pescara adottato con D.M. n. 3498 
del 21 dicembre 2016; 
 

VISTO 
 

il Regolamento Didattico dell’ISIA di Pescara, emanato con D.D. n° 
1862 del 17 maggio 2022; 
 

VISTA 
 

La disponibilità logistica dell’ISIA di Pescara che permette di ospitare 
quaranta studenti nell’aula destinata al primo triennio in Design del 
prodotto e della comunicazione, unitamente alla compatibilità con le 
attività didattiche programmate dai docenti; 
 

VISTO 
 

Il non raggiungimento del numero minimo di iscritti ai bienni 
specialistici fissato in trenta dal Manifesto degli studi; 
 

VISTO L’inizio delle lezioni fissato per il 26 di ottobre 2022;  
 

 
DISPONE 

 
per le suesposte considerazioni, di ampliare il numero di iscritti al primo anno del triennio 
fino ad un massimo di 40 (quaranta) e riaprire i termini per la partecipazione alle procedure 
di selezione, con l’attribuzione della fascia contributiva fino al 26 ottobre 2022, sia per il 
Triennio che per i Bienni specialistici. 
 
 
 

                                   IL DIRETTORE                                      
                               Prof.ssa Donatella FURIA 

mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

